
Contacto

Teléfono 962918219
Fax 962918202
Correo Electrónico 
contractacions@ajuntament-ontinyent.es

Dirección Postal

Calle del Regall, 1
(46870) Ontinyent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13189/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2018 a
las 13:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalia Delegada del Área de Territorio, Sostenibilidad y Servicios Municipalesdel Ayuntamiento de Ontinyent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nuwXR%2F9lXOYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un marcador pantalla LED para el Pavellón Municipal

Valor estimado del contrato 12.091,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.630,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.091,08 EUR.

Clasificación CPV
31711200 - Marcadores electrónicos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Mondo Iberica, SA
NIF A50308139

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nuwXR%2F9lXOYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=adde6680-e880-4fed-b441-dd56c76e0fe3


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.091,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.630,21 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a2B6Ty%2FDaTEBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003399835 |  2018-514285 | Fri, 16 Nov 2018 13:42:44:968 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148625125120256794335572590742639062939 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a2B6Ty%2FDaTEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

